UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:         /TTr-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trấn Dương, ngày      tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường mầm

non Trấn Dương. Năm học 2024-2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo.

Căn cứ Kế hoạch số 1049/KH-GD&ĐT ngày 28/11/2024 về việc Triển

khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục năm học 2024-

2025;

Trường  mầm non Trấn Dương đã tiến hành tự đánh giá, mức độ chuyển

đối số trong nhà trường theo Quyết định số 3276/QĐ- BGDĐT ngày 30/10/2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số

cơ sở giáo dục mầm non.

Kết quả như sau:

- Tổng điểm đánh giá Triển khai ứng dụng quản trị, nuôi đưỡng, chăm sóc,

giáo dục trẻ: đạt 56,5/60 điểm; mức độ 3.

- Tổng điểm đánh giá triển khai dịch vụ trực tuyến:đạt 11/12 điểm;mức độ 3

Tổng điểm đánh giá phát triển nguồn lực chuyển đổi số đạt 18,5/20 điểm

mức độ 3

Tổng điểm đánh giá hạ tầng, thiết bị phục vụ quản trị, hỗ trợ hoạt động nuôi

dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ đạt 8/8 điểm, mức độ 3

Tổng điểm chung 94/100 điểm, mức độ 3

 (Có hồ sơ tự đánh giá, xếp loại gửi kèm)

Trường mầm non Trấn Dương kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo xem

xét, tổ chức kiểm tra đánh giá, mức độ chuyển đổi số năm học 2024-2025 của

Trường mầm non Trấn Dương để nhà trường tiếp tục nâng cao hiệu quả chuyển

đổi số trong thời gia tới.
Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT;

- Lưu VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT

Bùi Thị Huyên

		2025-02-14T13:14:26+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-14T17:21:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-14T17:21:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-14T17:21:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-14T17:21:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!